В ДНП «Яхромские дачи»
[bookmark: _GoBack]от ______________________________________________
______________________________________________
собственника земельного участка
с кадастровым номером 50:04:0060409:_____
№ по генплану_____
(далее участок)

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Я, гражданин(ка) РФ ___________________________________________________, паспорт ____________, выдан _________________________________________________ _____________________________________________________________________________, зарегистрированный(ая) по адресу: ______________________________________________ _____________________________________________________________________________,  прошу принять меня в члены ДНП «Яхромские дачи» на основании п. 5.1 Устава ДНП «Яхромские дачи», как владельца участка, расположенного в границах ДНП «Яхромские дачи» по адресу: Московская область, Дмитровский район, г/п Дмитров, д. Муханки.

Контакты для связи:

тел. моб. _____________________

e-mail: _______________________

«___»________________20___года

____________________________ /________________/
                                                              /подпись/